



## Sala de Regidores

Dependencia:

Sala de Regidores "A"

No. de oficio:

LRG/CEAR/034/2022

Asunto:

El que se indica

Puerto Vallarta, Jalisco; 08 de abril de 2022

DIRECCION DE DESARROLLO
INSTITUCIONAL

DECIBID

HORA 13:00 ERMA / OX

Lic. Enrique Márquez Hernández Director de Desarrollo Institucional Presente:

Por este conducto me permito saludarles, y a su vez comunicar que por motivos de agenda se pospone hasta nuevo aviso la Sesión de la Comisión de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos; la cual se tenía programada para el día de hoy viernes 08 de abril en el horario de las 14:00 horas.

En espera de su comprensión, me despido quedando a sus apreciables órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

Atentamente

"2022, Año de la Atención Integral a Niñas y Niños y Adolescentes en Jalisco

C. Regidor Christian Eduardo Alo

Presidente de la Comisión Edilicia Permanente de la

de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos A.

c.p. Archivo Claudia♥





## Sala de Regidores

Dependencia:

Sala de Regidores "A"

No. de oficio:

SLRG/CEAR/034/2022

Asunto:

El que se indica

Regidora Sara Mosqueda Torres
Colegiada de la Comisión Edilicia Permanente de Protección Civil,
Gestión de Riesgos y Bomberos

Regidor Pablo Ruperto Gómez Andrade Colegiado de la Comisión Edilicia Permanente de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos

Regidor Diego Franco Jiménez Colegiado de la Comisión Edilicia Permanente de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos

Regidor Francisco Sánchez Gaeta Colegiado de la Comisión Edilicia Permanente de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos Presente:

Por este conducto me permito saludarles y a su vez informar que por motivos de agenda se pospone la Sesión de la Comisión Edilicia de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos, la cual se tenía programada para el día de hoy viernes 08 abril del año 2022, en punto de las 14:00 horas, en el salón de Cabildo del H. Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco.

Sin más por el momento y en espera de su comprensión, me despido quedando a sus apreciables órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

"2022, Año de la Atención Integral a Niñas y Niños y Adolescentes con Cancer en Jalisco"

C. Regidor Christian Eduardo Alonso Robles'
Presidente de la Comisión Edilicia Permanente
de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos

c.p. Archivo Claudia♥ Vallaria UNIDOS TRANSI ORNACI

SALA DE REGIDORES

solution of district of the solution of the so

322 223 2500

ndependencia #123, Col. Centro



www.puertovallarta.gob.mx





UNIDOS POPL

A DE REGIDORES

## Sala de Regidores

Dependencia:

Sala de Regidores "A"

No. de oficio:

SLRG/CEAR/031/2022

Asunto:

El que se indica

Puerto Vallarta, Jalisco; 06 de abril de 2022

Regidora Sara Mosqueda Torres Colegiada de la Comisión Edilicia Permanente de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos

Regidor Pablo Ruperto Gómez Andrade Colegiado de la Comisión Edilicia Permanente de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos

Regidor Diego Franco Jiménez Colegiado de la Comisión Edilicia Permanente de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos

Regidor Francisco Sánchez Gaeta Colegiado de la Comisión Edilicia Permanente de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos Presente:

Puerto Vallarta UNIDOS -SALA DE REGIDORES

Con fundamento en los artículos 27 y 49 fracción II, de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco y los diversos 47 fracción XIII, 49, 62 y 76 frac. I, del Reglamento Orgánico del Gobierno y la Administración Pública del Municipio de Puerto Vallarta, Jalisco, me permito convocarle de la manera más atenta a la Sesión de la Comisión Edilicia a de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos que se celebrara el próximo viernes 08 abril del año 2022, en punto de las 14:00 horas, en el salón de Cabildo del H. Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco, al tenor del siguiente:

## ORDEN DEL DÍA.

- 1. LISTA DE ASISTENCIA.
- 2. DECLARACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL.
- 3. APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- 4. APROBACIÓN DEL ACTA DE LA COMISIÓN EDILICIA DE PROTECCIÓN CIVIL, GESTIÓN DE RIESGOS Y BOMBEROS DE FECHA 18 DE MARZO DEL AÑO 2022.
- 5. ANALISIS, ESTUDIO Y POSTERIOR DICTAMEN DE ACUERDO EDILICO Nº 459/2021 MEDIANTE LA CUAL PROPONE A ESTE AYUNTAMIENTO LA REALIZACIÓN DE UNA PRUEBA PILOTO DE LA CALLE AGUSTÍN RODRÍGUEZ, DURANTE EL PERIODO VACACIONAL DE 15 DÍAS QUE COMPRENDE A LA SEMANA SANTA Y PASCUA PARA QUE TENGA UN USO MERAMENTE PEATONAL.

ASUNTOS GENERALES. CLAUSURA DE SESIÓN.

Atentamente

022, Año de la Atención Integral a Niñas y Niños y Adolescentes con Cancel en Jalisco"

C. Regidor Christian Eduardo Alonso Robles Presidente de la Comisión Edilicia Permanente de Protección Civil, Gestión de Riesgos y Bomberos

c.p. Archivo Claudia 9

(%) 322 223 2500

ndependencia #123, Col. Centro

